^{xi} - آمریکا به تنهایی تا نوامبر ۲۰۲۲ مبلغی معادل ۴۰ میلیارد دلار به جنگ اوکراین کمک کرده است که باید کمک های بریتانیا و اتحادیه اروپا را نیز به آن افزود. و بایدن در آن زمان کمکی معادل ۳۷.۷ میلیارد دلار را برای سال ۲۰۲۳ را به کنگره پیشنهاد داده بود-منبع خبر یورونیوز فارسی ۲۱ نوامبر ۲۰۲۲

^{xii} - امیر حسن پور مجله آرش، ویژه نامه ی خشونت - شماره ۱۰۶-۱۰۵، اسفند ۱۳۸۹ مارچ ۲۰۱۱